
Heren klasse A
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Alex de Vries HA 248 218 202 232 232 265 1397 232,83

2 Jeroen van Geel HA 244 238 218 246 215 221 1382 230,33

3 Dave Wouters HA 203 222 259 238 232 219 1373 228,83

4 Edwin van Aarle HA 258 201 193 247 236 237 1372 228,67

5 Xander van Mazijk HA 255 236 212 238 229 201 1371 228,50

6 Angelo Tomas HA 256 184 203 247 263 212 1365 227,50

7 Harry Meijer HA 226 212 205 197 208 233 1281 213,50

8 Robert Vonk HA 193 184 258 224 236 184 1279 213,17

9 Vincent Middendorp HA 258 225 127 227 206 226 1269 211,50

10 Daniel Spee HA 205 161 247 192 217 233 1255 209,17

11 Jeffrey van Enkhuijzen HA 206 203 206 216 167 238 1236 206,00

12 Olaf van Kalken HA 194 215 191 224 185 203 1212 202,00

13 Marcel van der Zee HA 199 171 161 165 183 245 1124 187,33

14 Nico Thienpondt HA 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Heren klasse B
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal GemNr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Leo Driessen HB 181 165 186 223 182 215 1152 192,00

2 Eelco Wagenaar HB 205 210 200 169 180 175 1139 189,83

3 Kevin Spaans HB 214 216 147 183 169 193 1122 187,00

4 Martin van Velzen HB 194 173 172 182 191 205 1117 186,17

5 Ron Kolb HB 191 223 159 146 195 179 1093 182,17

6 Philip Schenkeveld HB 187 180 149 158 164 187 1025 170,83

8 Michael Beute HB 244 188 222 174 159 216 1203 200,50

Heren klasse C
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Wim de Vries HC 181 178 257 184 256 174 1230 205,00

2 Remko Groenendijk HC 184 210 235 214 182 174 1199 199,83

3 Ruud Groenewegen HC 226 179 202 209 188 178 1182 197,00

4 Martin Schouten HC 205 154 213 178 213 207 1170 195,00

5 Bastiaan Hollaardt HC 208 189 212 176 177 204 1166 194,33

6 Thomas de Cock HC 214 170 189 185 180 200 1138 189,67

7 Joery Schrama HC 190 162 195 212 197 173 1129 188,17

8 Marco Soet HC 203 145 173 228 152 179 1080 180,00

9 Jeffry van Velzen HC 200 165 178 136 165 222 1066 177,67

10 Fred Willems HC 153 194 154 195 169 193 1058 176,33



11 Nico de Jong HC 175 158 165 177 184 192 1051 175,17

12 Marco Hofman HC 186 176 200 165 170 139 1036 172,67

13 Michel Helvensteyn HC 169 146 181 182 133 217 1028 171,33

14 Rob de Pauw HC 195 171 164 151 178 141 1000 166,67

15 Paul v/d Voort HC 158 151 147 181 122 207 966 161,00

16 Bill Obispo HC 179 154 142 167 141 179 962 160,33

17 Peter Wilbrink HC 182 135 135 156 170 179 957 159,50

18 Louis van der Heijden HC 156 142 169 141 157 184 949 158,17

Heren klasse D
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Djordy Schenkeveld HD 200 201 192 194 146 208 1141 190,17

2 Joop de Vries HD 167 163 217 137 198 181 1063 177,17

3 Frans Tetteroo HD 192 143 197 188 171 136 1027 171,17

4 Micha Vijlbrief HD 200 184 157 122 145 208 1016 169,33

5 Aad Maat HD 168 170 171 155 172 167 1003 167,17

6 Ruben van der Perk HD 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Dames klasse A/B
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Mandy van de Louw VAB 182 234 153 235 196 166 1166 194,33

2 Bianca Wiekeraad VAB 195 169 171 212 173 191 1111 185,172 Bianca Wiekeraad VAB 195 169 171 212 173 191 1111 185,17

3 Miranda Soet VAB 156 169 174 182 182 196 1059 176,50

Dames klasse C/D
Nr Naam KL Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Totaal Gem

1 Katja de Vries - Vermaat VCD 202 152 138 171 158 160 981 163,50

2 Angelique Obispo VCD 141 169 158 155 188 152 963 160,50

3 Sandra Groenewegen VCD 175 161 166 114 192 145 953 158,83

4 Joelle Beute VCD 165 196 134 153 137 164 949 158,17

5 Conchita van Dam VCD 173 128 176 173 142 150 942 157,00

6 Frederique Hofland VCD 160 133 139 191 179 137 939 156,50

7 Hanneke Benning VCD 109 161 186 159 156 133 904 150,67

8 Shirley van Binsbergen VCD 148 186 153 139 135 124 885 147,50

9 Eline Rodriguez Rocha- Beute VCD 140 105 181 149 121 156 852 142,00



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem

1 Alex de Vries 238 188 259 224 909 227,25 1829 228,63

Xander van Mazijk 244 226 234 216 920 230,00 1829 228,63

Totaal 482 414 493 440 1829 228,63 1829 228,63

2 Edwin van Aarle 234 268 237 244 983 245,75 1811 226,38

Angelo Tomas 236 223 191 178 828 207,00 1811 226,38

Totaal 470 491 428 422 1811 226,38 1811 226,38

3 Jeroen van Geel 227 223 263 217 930 232,50 1781 222,63

Nico Thienpondt 267 161 236 187 851 212,75 1781 222,63

Totaal 494 384 499 404 1781 222,63 1781 222,63

4 Dave Wouters 204 227 235 224 890 222,50 1752 219,00

Vincent Middendorp 244 237 147 234 862 215,50 1752 219,00

Totaal 448 464 382 458 1752 219,00 1752 219,00

5 Olaf van Kalken 169 224 193 257 843 210,75 1589 198,63

Harry Meijer 195 186 182 183 746 186,50 1589 198,63

Totaal 364 410 375 440 1589 198,63 1589 198,63

6 Marcel van der Zee 193 180 176 218 767 191,75 1568 196,00

Robert Vonk 160 202 202 237 801 200,25 1568 196,00

Totaal 353 382 378 455 1568 196,00 1568 196,00

7 Conchita van Dam 236 184 166 159 745 186,25 1563 195,38

Joery Schrama 213 220 192 193 818 204,50 1563 195,38

Dubbels (Geen Finale)

Totaal 449 404 358 352 1563 195,38 1563 195,38

8 Mandy van de Louw 193 246 215 196 850 212,50 1507 188,38

Shirley van Binsbergen 156 158 183 160 657 164,25 1507 188,38

Totaal 349 404 398 356 1507 188,38 1507 188,38

9 Paul v/d Voort 191 140 145 176 652 163,00 1472 184,00

Booster 241 228 157 194 820 205,00 1472 184,00

Totaal 432 368 302 370 1472 184,00 1472 184,00

10 Kevin Spaans 170 203 158 212 743 185,75 1464 183,00

Bastiaan Hollaardt 171 188 202 160 721 180,25 1464 183,00

Totaal 341 391 360 372 1464 183,00 1464 183,00

11 Wim de Vries 162 224 212 163 761 190,25 1443 180,38

Katja de Vries - Vermaat 158 189 170 165 682 170,50 1443 180,38

Totaal 320 413 382 328 1443 180,38 1443 180,38

12 Louis van der Heijden 185 175 168 193 721 180,25 1442 180,25

Peter Wilbrink 169 192 201 159 721 180,25 1442 180,25

Totaal 354 367 369 352 1442 180,25 1442 180,25

13 Marco Hofman 172 189 159 203 723 180,75 1437 179,63

Thomas de Cock 224 169 148 173 714 178,50 1437 179,63

Totaal 396 358 307 376 1437 179,63 1437 179,63

14 Eelco Wagenaar 177 142 168 193 680 170,00 1422 177,75

Leo Driessen 200 167 201 174 742 185,50 1422 177,75



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem
Dubbels (Geen Finale)

Totaal 377 309 369 367 1422 177,75 1422 177,75

15 Marco Soet 177 191 188 172 728 182,00 1381 172,63

Miranda Soet 176 146 150 181 653 163,25 1381 172,63

Totaal 353 337 338 353 1381 172,63 1381 172,63

16 Nico de Jong 181 173 182 169 705 176,25 1368 171,00

Frans Tetteroo 150 133 156 224 663 165,75 1368 171,00

Totaal 331 306 338 393 1368 171,00 1368 171,00

17 Daniel Spee 246 190 181 191 808 202,00 1357 169,63

Micha Vijlbrief 143 175 141 90 549 137,25 1357 169,63

Totaal 389 365 322 281 1357 169,63 1357 169,63

18 Ruud Groenewegen 169 172 190 152 683 170,75 1342 167,75

Sandra Groenewegen 163 179 161 156 659 164,75 1342 167,75

Totaal 332 351 351 308 1342 167,75 1342 167,75

19 Fred Willems 184 161 125 187 657 164,25 1337 167,13

Joop de Vries 208 169 135 168 680 170,00 1337 167,13

Totaal 392 330 260 355 1337 167,13 1337 167,13

20 Martin Schouten 183 203 162 156 704 176,00 1310 163,75

Aad Maat 146 178 129 153 606 151,50 1310 163,75

Totaal 329 381 291 309 1310 163,75 1310 163,75

21 Bill Obispo 165 172 150 143 630 157,50 1260 157,50

Angelique Obispo 138 174 140 178 630 157,50 1260 157,50

Totaal 303 346 290 321 1260 157,50 1260 157,50

22 Rob de Pauw 205 150 162 184 701 175,25 701 87,63

Ruben van der Perk 0 0 0 0 0 0,00 701 87,63

Totaal 205 150 162 184 701 87,63 701 87,63

23 Bianca Wiekeraad 210 226 183 188 807 201,75 1645 205,63

Jeffrey van Enkhuijzen 234 204 190 210 838 209,50 1645 205,63

Totaal 444 430 373 398 1645 205,63 1645 205,63

24 Martin van Velzen 167 201 209 177 754 188,50 1461 182,63

Jeffry van Velzen 154 196 171 186 707 176,75 1461 182,63

Totaal 321 397 380 363 1461 182,63 1461 182,63

25 Michel Helvensteyn 170 128 197 200 695 173,75 1226 153,25

Hanneke Benning 125 136 147 123 531 132,75 1226 153,25

Totaal 295 264 344 323 1226 153,25 1226 153,25

26 Joelle Beute 0 0 0 0 0 0,00 706 88,25

Eline Rodriguez Rocha- Beute 145 223 170 168 706 176,50 706 88,25

Totaal 145 223 170 168 706 88,25 706 88,25

27 Remko Groenendijk 132 235 213 202 782 195,50 1428 178,50

Frederique Hofland 195 163 134 154 646 161,50 1428 178,50



Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem Totaal Gem
Dubbels (Geen Finale)

Totaal 327 398 347 356 1428 178,50 1428 178,50

28 Philip Schenkeveld 147 170 176 184 677 169,25 1358 169,75

Djordy Schenkeveld 153 163 203 162 681 170,25 1358 169,75

Totaal 300 333 379 346 1358 169,75 1358 169,75



Singles Dubbels

Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10 Totaal Gem

1 Edwin van Aarle 258 201 193 247 236 237 234 268 237 244 2.355 235,50

2 Jeroen van Geel 244 238 218 246 215 221 227 223 263 217 2.312 231,20

3 Alex de Vries 248 218 202 232 232 265 238 188 259 224 2.306 230,60

4 Xander van Mazijk 255 236 212 238 229 201 244 226 234 216 2.291 229,10

5 Dave Wouters 203 222 259 238 232 219 204 227 235 224 2.263 226,30

6 Angelo Tomas 256 184 203 247 263 212 236 223 191 178 2.193 219,30

7 Vincent Middendorp 258 225 127 227 206 226 244 237 147 234 2.131 213,10

8 Robert Vonk 193 184 258 224 236 184 160 202 202 237 2.080 208,00

9 Jeffrey van Enkhuijzen 206 203 206 216 167 238 234 204 190 210 2.074 207,40

10 Daniel Spee 205 161 247 192 217 233 246 190 181 191 2.063 206,30

11 Olaf van Kalken 194 215 191 224 185 203 169 224 193 257 2.055 205,50

12 Harry Meijer 226 212 205 197 208 233 195 186 182 183 2.027 202,70

13 Michael Beute 244 188 222 174 159 216 184 188 190 229 1.994 199,40

14 Wim de Vries 181 178 257 184 256 174 162 224 212 163 1.991 199,10

15 Remko Groenendijk 184 210 235 214 182 174 132 235 213 202 1.981 198,10

16 Joery Schrama 190 162 195 212 197 173 213 220 192 193 1.947 194,70

17 Leo Driessen 181 165 186 223 182 215 200 167 201 174 1.894 189,40

18 Marcel van der Zee 199 171 161 165 183 245 193 180 176 218 1.891 189,10

19 Bastiaan Hollaardt 208 189 212 176 177 204 171 188 202 160 1.887 188,70

20 Martin Schouten 205 154 213 178 213 207 183 203 162 156 1.874 187,40

21 Martin van Velzen 194 173 172 182 191 205 167 201 209 177 1.871 187,10

22 Kevin Spaans 214 216 147 183 169 193 170 203 158 212 1.865 186,50

23 Ruud Groenewegen 226 179 202 209 188 178 169 172 190 152 1.865 186,50

24 Ron Kolb 191 223 159 146 195 179 215 160 223 168 1.859 185,90

26 Thomas de Cock 214 170 189 185 180 200 224 169 148 173 1.852 185,20

27 Djordy Schenkeveld 200 201 192 194 146 208 153 163 203 162 1.822 182,20

28 Eelco Wagenaar 205 210 200 169 180 175 177 142 168 193 1.819 181,90

29 Marco Soet 203 145 173 228 152 179 177 191 188 172 1.808 180,80



Singles Dubbels

Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10 Totaal Gem

30 Jeffry van Velzen 200 165 178 136 165 222 154 196 171 186 1.773 177,30

31 Marco Hofman 186 176 200 165 170 139 172 189 159 203 1.759 175,90

32 Nico de Jong 175 158 165 177 184 192 181 173 182 169 1.756 175,60

33 Joop de Vries 167 163 217 137 198 181 208 169 135 168 1.743 174,30

34 Michel Helvensteyn 169 146 181 182 133 217 170 128 197 200 1.723 172,30

35 Fred Willems 153 194 154 195 169 193 184 161 125 187 1.715 171,50

36 Philip Schenkeveld 187 180 149 158 164 187 147 170 176 184 1.702 170,20

37 Rob de Pauw 195 171 164 151 178 141 205 150 162 184 1.701 170,10

38 Frans Tetteroo 192 143 197 188 171 136 150 133 156 224 1.690 169,00

39 Peter Wilbrink 182 135 135 156 170 179 169 192 201 159 1.678 167,80

40 Louis van der Heijden 156 142 169 141 157 184 185 175 168 193 1.670 167,00

41 Paul v/d Voort 158 151 147 181 122 207 191 140 145 176 1.618 161,80

42 Aad Maat 168 170 171 155 172 167 146 178 129 153 1.609 160,90

43 Bill Obispo 179 154 142 167 141 179 165 172 150 143 1.592 159,20

44 Micha Vijlbrief 200 184 157 122 145 208 143 175 141 90 1.565 156,50

45 Nico Thienpondt 0 0 0 0 0 0 267 161 236 187 851 212,75

46 Ruben van der Perk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!

Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10 Totaal Gem

1 Mandy van de Louw 182 234 153 235 196 166 193 246 215 196 2.016 201,60

2 Bianca Wiekeraad 195 169 171 212 173 191 210 226 183 188 1.918 191,80

3 Miranda Soet 156 169 174 182 182 196 176 146 150 181 1.712 171,20

4 Conchita van Dam 173 128 176 173 142 150 236 184 166 159 1.687 168,70

5 Katja de Vries - Vermaat 202 152 138 171 158 160 158 189 170 165 1.663 166,30

6 Sandra Groenewegen 175 161 166 114 192 145 163 179 161 156 1.612 161,20



Singles Dubbels

Nr Naam Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Game 6 Game 7 Game 8 Game 9 Game 10 Totaal Gem

7 Angelique Obispo 141 169 158 155 188 152 138 174 140 178 1.593 159,30

8 Frederique Hofland 160 133 139 191 179 137 195 163 134 154 1.585 158,50

9 Eline Rodriguez Rocha- Beute 140 105 181 149 121 156 145 223 170 168 1.558 155,80

10 Shirley van Binsbergen 148 186 153 139 135 124 156 158 183 160 1.542 154,20

11 Hanneke Benning 109 161 186 159 156 133 125 136 147 123 1.435 143,50

12 Joelle Beute 165 196 134 153 137 164 0 0 0 0 949 158,17



Heren A Finale Singles 

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Alex de Vries 1397 HA 232,83 226 258 246 2127 236,33

2 Xander van Mazijk 1371 HA 228,50 201 216 228 2016 224,00

3 Dave Wouters 1373 HA 228,83 245 194 201 2013 223,67

4 Edwin van Aarle 1372 HA 228,67 213 236 175 1996 221,78

5 Jeroen van Geel 1382 HA 230,33 194 169 249 1994 221,56

Heren B Finale Singles

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Leo Driessen 1.152 HB 192,00 165 202 265 1784 198,22

2 Eelco Wagenaar 1.139 HB 189,83 192 223 163 1717 190,78

3 Kevin Spaans 1.122 HB 187,00 168 228 135 1653 183,67

Heren C Finale Singles

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Remko Groenendijk 1199 HC 199,83 214 182 162 1757 195,22

2 Wim de Vries 1230 HC 205,00 176 168 181 1755 195,00

3 Martin Schouten 1170 HC 195,00 194 205 181 1750 194,44

4 Ruud Groenewegen 1182 HC 197,00 183 179 182 1726 191,78

5 Joery Schrama 1129 HC 188,17 166 186 223 1704 189,33

6 Bastiaan Hollaardt 1166 HC 194,33 171 172 149 1658 184,22

7 Thomas de Cock 1138 HC 189,67 148 165 166 1617 179,67

8 Marco Soet 1080 HC 180,00 193 171 159 1603 178,11

9 Jeffry van Velzen 1066 HC 177,67 154 170 167 1557 173,00

Heren D Finale Singles

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Djordy Schenkeveld 1141 HC 190,17 157 177 168 1643 182,56

2 Joop de Vries 1063 HC 177,17 193 177 157 1590 176,67

3 Frans Tetteroo 1027 HC 171,17 152 129 202 1510 167,78

Dames C/D Finale Singles 

Nr Naam
Pinfall 

Voorronde
Klasse Gem Game 1 Game 2 Game 3

Nieuw 
Totaal

Nieuw Gem

1 Katja de Vries - Vermaat 981 VCD 163,50 177 176 194 1528 169,78

2 Joelle Beute 949 VCD 158,17 212 140 186 1487 165,22

3 Sandra Groenewegen 953 VCD 158,83 152 148 171 1424 158,22

4 Angelique Obispo 963 VCD 160,50 167 144 136 1410 156,67



Finale All events Heren

Plaats Naam
Pinfall 

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal 
Pinfall

Gem
Totaal 

voorronde + 
finale

Gem. 
Voorronde + 

finale

1 Jeroen van Geel 2.312 246 217 235 202 191 1091 218,20 3.403 226,87

2 Edwin van Aarle 2.355 197 235 185 223 198 1038 207,60 3.393 226,20

3 Alex de Vries 2.306 189 246 232 222 170 1059 211,80 3.365 224,33

4 Xander van Mazijk 2.291 212 234 214 214 165 1039 207,80 3.330 222,00

5 Vincent Middendorp 2.131 235 212 232 258 206 1143 228,60 3.274 218,27

6 Dave Wouters 2.263 213 161 213 182 174 943 188,60 3.206 213,73

7 Robert Vonk 2.080 255 194 177 174 201 1001 200,20 3.081 205,40

8 Angelo Tomas 2.193 178 179 131 222 169 879 175,80 3.072 204,80

Finale All events Dames

Plaats Naam
Pinfall 

Voorronde
Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Totaal 
Pinfall

Gem
Totaal 

voorronde + 
finale

Gem. 
Voorronde + 

finale

1 Mandy van de Louw 2016 191 180 206 194 226 997 199,4 3013 200,87

2 Bianca Wiekeraad 1918 212 223 180 195 222 1032 206,4 2950 196,67

3 Miranda Soet 1712 206 180 201 172 166 925 185,0 2637 175,80

4 Conchita van Dam 1687 231 179 152 147 158 867 173,4 2554 170,27


